— 1 —

中共常州市金坛区教育局委员会
坛教党字〔2018〕8 号

关于成立教育局党委“解放思想大讨论”
活动领导小组的通知

委属各党（总）支部：

根据《中共常州市金坛区委关于在全区开展“解放思想再出

发、追赶超越勇向前”大讨论活动的实施意见》（坛发[2018]20

号)精神，经研究，决定成立金坛区教育局党委解放思想大讨论

活动领导小组。领导小组成员名单如下：

组  长：廖伟文

副组长：陈金娣、吴  芳、潘建华、王三龙、姚水虎

成  员：戴晓吾、秦小芳、蒋怀歆、凌  东、潘小本、

        凌黎明、王一平、李长志、王伟民、史惠清、

— 2 —

        孔粉富、徐  俊、曹少华、戴苏庆

领导小组下设活动办公室，办公室设在组织人事科，具体负

责大讨论活动的督查、指导，重要会议活动的组织协调和沟通联

络工作。凌东同志任办公室主任。

办公室组成人员及分工：

丁春洪：负责《金坛教育》报“大讨论专版”宣传工作。

汪  强：负责活动开展情况和具体成效的宣传报道，挖掘宣

传各部门、各单位在大讨论活动中的先进事迹、工作典型经验,

负责与新闻媒体的联络工作。

吴志远：联络员。负责起草活动实施意见、方案等文件，撰

写大讨论活动相关材料，负责活动开展情况的宣传报道，负责调

研报告的搜集整理。

王新梅：负责大讨论活动相关材料的搜集整理，协助做好活

动组织与联络工作。

各科室信息员：负责及时报送大讨论活动的相关新闻稿件。

附件: 教育局党委“解放思想大讨论”委属支部蹲点领导安

排表

中共常州市金坛区教育局委员会

2018 年 5 月 18 日

常州市金坛区教育局办公室             2018 年 5 月 18 日印发

— 3 —

附件

教育局党委“解放思想大讨论”委属支部蹲点领导安排表

支部名称 蹲点领导 支部名称 蹲点领导

华  中 廖伟文  戴晓吾 青少年体校 陈金娣  李长志

一  中 陈金娣  蒋怀歆 河滨小学 潘建华  戴晓吾

金沙中学 吴  芳  凌黎明
实验学校

新城分校

廖伟文  王一平

金坛中专 潘建华  李长志 实验幼儿园 潘建华  秦小芳

实验学校 陈金娣  凌  东 虹桥幼儿园 陈金娣  凌黎明

二  中 廖伟文  秦小芳
翠园实验

幼儿园

吴  芳  蒋怀歆

五  中 潘建华  潘小本
新城实验

幼儿园

廖伟文  凌  东

段玉裁中学 吴  芳  王一平 段玉裁小学 吴  芳  潘小本

注：委属各支部开展大讨论活动应提前联系蹲点领导

		2018-05-30T06:53:24+0000